ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  888/GDĐT-TC

Về việc nhắc thực hiện rà soát quy hoạch cán bộ quản lý kế cận
Kính gửi:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 08  tháng 7  năm 2016

- Hiệu trưởng trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở;

- Hiệu trưởng đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-GDĐT ngày 06 tháng 01 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi về thực hiện quy trình quy hoạch Cán bộ quản lý kế cận năm 2014 và những năm tiếp theo (giai đoạn 2014 – 2019); trong đó Phòng Giáo dục và Đào tạo có yêu cầu các đơn vị xây dựng kế hoạch và hằng năng tiến hành rà soát, gửi kết quả rà soát về Phòng Giáo dục và Đào tạo (bộ phận tổ chức) từ ngày 01/7 đến ngày 07/7 hằng năm.

Tuy nhiên, đến thời điểm hiện tại, bộ phận tổ chức chỉ tiếp nhận được hồ sơ rà soát của Trường TH Tân Thạnh Đông 2, Trường Bồi dưỡng Giáo dục, Trường TH Thị trấn Củ Chi 2, Trường TH Phước Hiệp.

Nay Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường khẩn trương rà soát và gửi kết quả về Phòng Giáo dục và Đào tạo (gồm: Biên bản họp Chi bộ, biên bản họp Hội đồng trường, danh sách cán bộ quản lý kế cận năm 2016, danh sách cán bộ quản lý kế cận giai đoạn 2014 – 2019).

Lưu ý: Mỗi chức danh quy hoạch tối thiểu 02 người và không quá 04 người.

Thời gian: chậm nhất là ngày 19/7/2016.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường quan tâm thực hiện và nộp hồ sơ đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TC.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đã ký
Bùi Thị Kim Chùng

PAGE